
Tiedotustilaisuudet Ruutikankaan ampumaurheilukeskus –hankkeesta

Ruutikankaan ampumaurheilukeskus –hankkeeseen liittyen on järjestetty seuraavat tiedotustilaisuudet
sekä valmistelevat kokoukset:

· 23.9.2013 tiedotustilaisuus viranomaisille. Mukana PPL, SAL, Limingan ja Lumijoen kunnat, Oulun
seudun ympäristötoimi, metsästysyhdistykset. Kaikki osallistujat sitoutuivat hankkeeseen. Liitteenä
osallistujalista.

· 9.12.2013 tiedotustilaisuus kutsutuille henkilöille n. 50 vierasta. Mukana alueen kansanedustajia,
metsästysyhdistyksiä, ampumaurheiluliiton edustajat, kuntien edustajia, luonnonsuojelujärjestöjen
edustajia. Hanketta pidettiin erittäin tärkeänä Oulun seudun kehittämiselle. Liitteenä osallistujalista.

· 21.5.2015 tiedotustilaisuus naapureille sekä muille asianosaisille Limingan luontokeskuksessa. Paikalla
n. 25 vierasta.

Kaikissa tilaisuuksissa yleinen mielipide on ollut hankkeelle erittäin myönteinen.

Lisäksi ohessa on esitetty Suomen Ampumaurheiluliiton lausunto Ruutikankaan
ampumaurheilukeskuksesta.



Nimi Sähköposti

 Juha Meskus, valmisteluryhmä juha.meskus@dnainternet.net

Timo Haataja, Valmisteluryhmä timo.haataja@mbnet.fi

Tero Rantonen, Valmisteluryhmä tero.rantonen@gmail.com

Toni Kumpuvaara, LITE my litemy.pj@gmail.com

Ismo Karhu, PPL ismo.karhu@pohjois-pohjanmaa.fi

Eino Jakkula, Lumijoen kunta eino.jakkula@lumijoki.fi

Lauri Siltavirta, SAL lauri.siltavirta@dnainternet.net

Simo Pöllänen, Limingan kunta simo.pollanen@liminka.fi

Pentti Kela, Limingan kunta pentti.kela@liminka.fi

Eero Murtomäki, Lumijoen my eero.murtomaki@hotmail.com

Hannu Salmi, Oulun seudun
ympäristötoimi

hannu.salmi@ouka.fi

Miia Marjanen, Limingan kunta miia.marjanen@liminka.fi

Pekka Rajala, Limingan kunta pekka.rajala@liminka.fi
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SUOMEN AMPUMAURHEILULIITTO – FINNISH SHOOTING SPORT FEDERATIO N 
Radiokatu 20, 00093 VALO, Finland 

Tel. +358-9-3481 2481, Telefax +358-9-147 764  

 
          15.5.2015 
 
 
Lausunto Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksesta 
 
 
Suomen Ampumaurheiluliittoon kuuluu 304 seuraa ja n.34.000 harrastajaa. Liiton 
alaisuudessa harrastetaan ns.olympialajien lisäksi paralympia- ja myös 
metsästysammuntalajeja. Ampumaurheiluliitto tekee kiinteää yhteistyötä myös eri 
metsästys- ja reserviläisjärjestöjen kanssa, jolloin yhteenlaskettu harrastajamäärä on 
kaikkiaan yli 0,5 miljoonaa harrastajaa. 
 
Uuteen ampumaratalakiin on kirjattu määritys, jolla ilmaistaan harrastusmahdollisuuden 
jatkuminen ja varmistaminen myös tulevaisuudessa. Tämä edellyttää lain mukaan riittävää 
ja kattavaa ampumarataverkostoa Suomeen. 
 
Pohjois-Pohjanmaan rataverkosto muuhun maahan verrattuna on ollut heikko ja täysin 
riittämätön Ampumaurheiluliiton näkökulmasta.  
 
Asiaan tuo korjausta nyt suunnitteilla oleva Ruutikankaan ampumaurheilukeskus. 
Keskukselle vuokrattua maata on noin 97ha ja tarkoituksena on saada aikaiseksi luokan 1 
ampumaurheilukeskus (=kansainvälisen luokan ampumaurheilukeskus).  
 
Ruutikankaan keskuksella tulee olemaan erittäin suuri merkitys, ei yksin Pohjois-
Pohjanmaan, vaan koko Pohjois-Suomen ampumaharrastustoiminnalle ja myös koko 
Suomen urheiluammunnalle. Keskuksessa pystytään tulevaisuudessa järjestämään 
kansainvälisiä kilpailuita lähes jokaisessa lajissa. Kilpailutoiminnan lisäksi se tarjoaa ennen 
kaikkea myös erinomaiset mahdollisuudet järjestäytyneeseen harrastustoimintaan.  
 
Suomen Ampumaurheiluliitto näkee hankkeen tärkeänä, jonka avulla ampumaurheilun 
harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia varmistetaan ja ylläpidetään. 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto toivoo myönteistä suhtautumista hankkeeseen sen hakiessa 
avustuksia, lupia jne edistääkseen ratakeskuksen toteutumista. 
 
 
Kunnioittavasti 
 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto  
 
 
 
Risto Aarrekivi 
toiminnanjohtaja 


